C1i)IAllA )IUNH~II•At DE HAllllA DO 'l,UJl\TO
Rua Ver. Finnino Pedroso dos Santos, 440 - Tel (15) 3577.1580 / 1266 / 1142 (fax)

HAUUA no 1'UllVO - SÃO PAUi.O

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Elcio Silva Reis, Presidente da Câmara Municipal de Barra do
Turvo, no uso de suas atribuições legais e considerando as informações,
pareceres e documentos contidos no Processo de Licitação n. 004 / 2017 de 01
de fevereiro de 2017, RATIFICA a lnexigibilidade de Licitação em favor da
Empresa Elektro Eletricidade e Serviços S.A., Renovação de Contratação de
Serviços de Fornecimento de Energia Elétrica, em conformidade com o Art. 62
da Lei Federal n. 8666/93, que será pago com a seguinte Dotação
Orçamentária prevista na Lei Orçamentária do Município - Lei Municipal n.
564/2016, de 30/12/2016, conforme solicitação dirigida ao setor contábil e
anexada neste, com a seguinte classificação econômica:
- 01.031.0001.2002.0000-Manutenção das Atividades Legislativas;
- Ficha 012- 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica;
- 3.3.90.39.43 - Serviços de Energia Elétrica.

Registre-se. Publique-se.

Barra do Turvo, 14 de fevereiro de 2017.

6ii1murim1r a Matériu

ESTADO DE SÃO PAUW
MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO

CÃMAIIA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Elcio Silva Reis, Presidente da CAmara Municipal de Barra do Turvo,
no uso de suas atribuições legai,, e considerando as informações,
pareccn,s e documento, contidos no Processo de Licilação n. 004 /
2017 de OI de fevereiro de 2017, RATIFICA a lnexigibilidade de
Licitação cm favor da Em()RSa E\ektro Elclricidade e Serviços S.A.,
Renovação de Contramçio de Serviços de Fornecimento de Energia
Elétrica, em conformidade com o Art. 62 da Lei Federal n. 8666193, que
será pago com a seguinte Dotação Orçamcnlária pm,ista na Lei
Orçamcntiria do Municlpio - Lei Muoicipal n. 56412016, de
30/1212016, conforme solicitação dirigida ao setor contM>il e anexada
neste, com a seguinte classificação econômica:
-0l.031.0001.2002.0000-Manutenção das Atividades Lcgislalivas;
- Ficha 012- 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica;
- 3.3.90.39.43 - Serviços de Energia Elétrica

Registre-se. Publique-se.

Barrado Turvo, 14 defeven:iro de 2017.

ELCIO SILVA REIS
Presidente

Publicado por:
Eni Maria dos Sanlos

C6dlgo Idenllllcador:32214F73

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de São Paulo no dia 15/02/2017. Edição 1461
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
infonnando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/apm/